
  

Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2018 -5 1600 1605 Urexweiler 1 : Dorf im Warndt 1 1615 1634 5 13.01.2019

36 1643 1607 Ludweiler 1 : Bilsdorf 1616 1669 -36 

104 1669 1565 Dörsdorf 1 : Oberlinxweiler 1 1666 1640 -104 

  

28.10.2018 1737 1656 1578 Dörsdorf 1 : Urexweiler 1 1659 0 -1737 27.01.2019

-24 1607 1631 Dorf im Warndt 1 : Ludweiler 1 1615 1601 24

5 1609 1604 Bilsdorf : Oberlinxweiler 1 1646 1624 -5  

  

11.11.2018 6 1623 1617 Ludweiler 1 : Urexweiler 1 1602 1625 -6 10.02.2019

21 1647 1626 Oberlinxweiler 1 : Dorf im Warndt 1 1602 1612 -21 

-3 1647 1650 Bilsdorf : Dörsdorf 1 1643 1681 3

  

09.12.2018 -4 1616 1620 Urexweiler 1 : Bilsdorf 1641 1632 4 24.02.2019

-50 1617 1667 Dorf im Warndt 1 : Dörsdorf 1 1598 1678 50

18 1623 1605 Ludweiler 1 : Oberlinxweiler 1 1612 1613 -18 

  

23.12.2018 -37 1648 1610 Oberlinxweiler 1 : Urexweiler 1 1542 1617 37 10.03.2019

12 1632 1636 Bilsdorf : Dorf im Warndt 1 1664 1648 -12 

31 1650 1619 Dörsdorf 1 : Ludweiler 1 1661 1621 -31 

 Tabelle

Verein Ringe Plus Minus

1. Dörsdorf 1 10 16637 20 : 0

2. Bilsdorf 10 16369 10 : 10 12

3. Dorf im Warndt 1 10 16198 10 : 10

4. Ludweiler 1 10 16191 8 : 12

5. Urexweiler 1 10 14519 6 : 14 37

6. Oberlinxweiler 1 10 16090 6 : 14  

10. RK Beste Einzelergebnisse

 Lermen Andreas Dörsdorf 562

Schneider Edmund Ludweiler 557

Molitor  Sascha Urexweiler 556

Beste Einzelergebnisse der Saison Best. M.Erg.

Kurek  Anja Oberlinxweiler 1 561 1648

Lermen Andreas Dörsdorf 1 573 1681

Molitor  Sascha Urexweiler1 562 1641

Schneider Edmund Ludweiler 559 1643

Heintz  Volker Dorf im Warndt 1 557 1648

Müllenbach Bernd Bilsdorf 570 1669

13.03.2019

direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2018  /  2019

Terminplan/Zwischenergebnisse

Landesliga
Sportpistole

Ergebnis ErgebnisPaarungen

10.03.2019

Bemerkung

Dörsdorf 1

 Meister  Landesliga

Herzlichen Glückwunsch



  

Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2018 141 1629 : 1521 Alsweiler : Elm 1637 : 1604 -141 13.01.2019

-6 1598 : 1606 Diefflen : Bardenbach 1618 : 1616 6

-60 1603 : 1597 Eiweiler 1 : Lockweiler 1547 : 1613 60

  

28.10.2018 -92 1578 : 1608 Eiweiler 1 : Alsweiler 1559 : 1621 92 27.01.2019

-21 1579 : 1597 Elm : Diefflen 1634 : 1637 21

-27 1580 : 1590 Bardenbach : Lockweiler 1569 : 1586 27  

  

11.11.2018 2 1626 : 1628 Diefflen : Alsweiler 1593 : 1589 -2 10.02.2019

66 1619 : 1579 Lockweiler : Elm 1553 : 1527 -66 

-2 1559 : 1567 Bardenbach : Eiweiler 1 1597 : 1591 2

  

09.12.2018 77 1651 : 1622 Alsweiler : Bardenbach 1673 : 1625 -77 24.02.2019

-29 1583 : 1572 Elm : Eiweiler 1 1599 : 1639 29

-35 1602 : 1616 Diefflen : Lockweiler 1585 : 1606 35

  

23.12.2018 -15 1612 : 1624 Lockweiler : Alsweiler 1634 : 1637 15 10.03.2019

84 1616 : 1494 Bardenbach : Elm 1544 : 1582 -84 

96 1577 : 1503 Eiweiler 1 : Diefflen 1614 : 1592 -96 

 
10. RK Beste  Einzelschützen

Blaß Pascal Elm 565

Rauber Tom Alsweiler 559

Eiweiler 1

der Saison Best.M.Erg.

Gemmel Alfons Alsweiler 560 1673

Blaß Pascal Elm 565 1604

Brachmann   Nathalie Diefflen 561 1637

Gräsel Werner Bardenbach 554 1625

Klein Christopf Eiweiler 1 566 1639

Becker Matthias Lockweiler 555 1621

Verein Ringe Plus Minus D.V  

1. Alsweiler 10 16297 18 : 2

2. Lockweiler 10 16026 14 : 6

3. Eiweiler 1 10 15847 10 : 10

4. Diefflen 10 15951 8 : 12

5. Bardenbach 10 15934 6 : 14

6. Elm 10 15702 4 : 16

10.03.2019

547

Abschluss Tabelle

Beste Einzelergebnisse 

direkter 

Vergleich

Ergebnis

2018 / 2019

  Meister Oberliga West

Hilgert Stefan

direkter 

Vergleich

Ergebnis Paarungen

Herzlichen Glückwunsch

10.03.2019

Alsweiler

Bemerkung

Oberliga West

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse



Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2018 -218 1477 : 1623 Quierschied : Homburg 1 1548 : 1620 218 13.01.2019

-161 1507 : 1553 Püttlingen 2 : Bexbach 1460 : 1575 161

21 1574 : 1570 Wiebelskirchen : Püttlingen 1 1572 : 1555 -21 

   

28.10.2018 237 1582 : 1485 Wiebelskirchen : Quierschied 1608 : 1468 -237 27.01.2019

205 1622 : 1527 Homburg 1 : Püttlingen 2 1633 : 1523 -205 

-29 1581 : 1556 Bexbach : Püttlingen 1 1538 : 1592 29

   

11.11.2018 -4 1557 : 1482 Püttlingen 2 : Quierschied 1486 : 1565 4 10.02.2019

43 1608 : 1567 Püttlingen 1 : Homburg 1 1625 : 1623 -43 

-65 1579 : 1550 Bexbach : Wiebelskirchen 1552 : 1646 65

   

09.12.2018 -105 1531 : 1587 Quierschied : Bexbach 1531 : 1580 105 24.02.2019

1589 1604 : Homburg 1 : Wiebelskirchen 1631 : 1083 -1589 

-88 1555 : 1575 Püttlingen 2 : Püttlingen 1 1536 : 1604 88

   

23.12.2018 233 1578 : 1550 Püttlingen 1 : Quierschied 1623 : 1418 -233 10.03.2019

-53 1583 : 1612 Bexbach : Homburg 1 1563 : 1587 53

218 1608 : 1514 Wiebelskirchen : Püttlingen 2 1612 : 1488 -218 

 

10.RK Beste Einzelschützen

Regneri Bernd Homburg 1 545

Jenal Olga Püttlingen 1 548

Püttlingen 1

Beste Einzelergebnisse der  Saison Best.M.Erg.

Goldbach   Matthias Homburg 1 565 1633

Quierschied 1565

Steffens  Andreas Bexbach 540 1587

Nätzer   Kevin Wiebelskirchen 556 1646

Jenal   Olga Püttlingen 1 567 1625

Hell  Martin Püttlingen 2 530 1557

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Homburg 1 10 16122 16 : 4

2. Wiebelskirchen 10 13835 14 : 6 21

3. Püttlingen 1 10 15886 14 : 6

4. Bexbach 10 15691 12 : 8

5. Quierschied 10 15055 2 : 18 4

6. Püttlingen 2 10 15153 2 : 18

12.03.2019

546Nosbüsch Armin

Bemerkung

 Meister Oberliga Ost

Sportpistole
2018 / 2019

543

10.03.2019

Ergebnis Ergebnis direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

Abschluss Tabelle

Luckenbill  Andreas

Herzlichen Glückwunsch

Homburg 1

Terminplan/Zwischenergebnisse

Oberliga Ost



  

Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2018 -195 1498 : 1556 Orscholz : Merzig 1420 : 1557 195 13.01.2019

0 : Schmelz : Frei : 0

152 1554 : 1422 Ensdorf 1 : Berus 1569 : 1549 -152 

  

28.10.2018 182 1541 : 1508 Ensdorf 1 : Orscholz 1575 : 1426 -182 27.01.2019

-13 1557 : 1580 Merzig : Schmelz 1532 : 1522 13

0 : Frei : Berus : 0  

  

11.11.2018 289 1550 : 1412 Schmelz : Orscholz 1558 : 1407 -289 10.02.2019

-30 1500 : 1503 Berus : Merzig 1482 : 1509 30

0 : Frei : Ensdorf 1 : 0

  

09.12.2018 0 : Orscholz : Frei : 0 24.02.2019

-102 1503 : 1560 Merzig : Ensdorf 1 1541 : 1586 102

108 1548 : 1425 Schmelz : Berus 1565 : 1580 -108 

  

23.12.2018 105 1520 : 1502 Berus : Orscholz 1557 : 1470 -105 10.03.2019

0 : Frei : Merzig : 0

-68 1557 : 1580 Ensdorf 1 : Schmelz 1523 : 1568 68

 
10. RK Beste Einzelschützen

Biehl Florian Schmelz 531

Kiefer  Axel Orscholz 530

 Schug Peter Berus 528

Beste Einzelergebnisse der Saison Best.M.Erg.

Kiefer  Axel Orscholz 542 1508

Brill Werner Merzig 548 1557

Jacoby Rüdiger Schmelz 537 1580

 542

Santos  Eduardo Ensdorf 541 1586

Verein Ringe Plus Minus

1. Schmelz 8 12471 12 : 4 68

2. Ensdorf 1 8 12465 12 : 4

3. Merzig 8 12258 10 : 6

4. Berus 8 12035 6 : 10

5. Orscholz 8 11643 0 : 16

6. Frei 0 0 0 : 0

11.03.2019

Terminplan/Zwischenergebnisse

Sportpistole

Regionalliga West

direkter 

Vergleich

Ergebnis

2018  / 2019

direkter 

Vergleich

Paarungen Ergebnis

Herzlichen Glückwunsch

Schmelz

Bemerkung

 Meister Regio. West

10.03.2019

Rouselange Wolfgang         Berus

 Abschluss  Tabelle 

1580



Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2018 -100 1577 : 1602 Illingen 1 : Bliesen 1548 : 1623 100 13.01.2019

-158 1499 : 1550 Humes : Urexweiler 2 1459 : 1566 158

550 1475 : 974 Marpingen : Illingen 2 1526 : 1477 -550 

   

28.10.2018 -98 1553 : 1574 Marpingen : Illingen 1 1464 : 1541 98 27.01.2019

221 1613 : 1490 Bliesen : Humes 1631 : 1533 -221 

33 1499 : 1507 Urexweiler 2 : Illingen 2 1540 : 1499 -33 

   

11.11.2018 -172 1539 : 1581 Humes : Illingen 1 1446 : 1576 172 10.02.2019

-204 1459 : 1603 Illingen 2 : Bliesen 1519 : 1579 204

-35 1555 : 1560 Urexweiler 2 : Marpingen 1504 : 1534 35

   

09.12.2018 152 1526 : 1486 Illingen 1 : Urexweiler 2 1614 : 1502 -152 24.02.2019

176 1623 : 1523 Bliesen : Marpingen 1608 : 1532 -176 

453 1536 : 1521 Humes : Illingen 2 1432 : 994 -453 

   

23.12.2018 -665 1516 : 1595 Illingen 2 : Illingen 1 1007 : 1593 665 10.03.2019

-161 1552 : 1600 Urexweiler 2 : Bliesen 1506 : 1619 161

163 1570 : 1513 Marpingen : Humes 1521 : 1415 -163 

 

10.RK Beste Einzelschützen

Gillen Christopf Bliesen 570

Schröder Reiner Illingen 1 537

Lorson  Frank Illingen 1 542

Best.M.Erg.

Gillen Christopf Bliesen 575 1631

Müller Marco Illingen 1 550 1614

Götzinger Dirk Humes 547 1539

Theobald Tim Urexweiler 2 540 1566

 Pletcher Pascal Marpingen 542 1570

Seite Christian Illingen 2 528 1521

Verein Ringe Plus Minus  D. V.

1. Bliesen 10 16101 20 : 0

2. Illingen 1 10 15725 16 : 4

3. Marpingen 10 15258 12 : 8

4. Urexweiler 2 10 15260 6 : 14  

5. Humes 10 14862 4 : 16

6. Illingen 2 10 13473 2 : 18

11.03.2019

direkter 

Vergleich

Ergebnis

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Nord

2018  / 2019

direkter 

Vergleich

PaarungenErgebnis

10.03.2019

Abschluss  Tabelle

Beste Einzelergebnisse der Saison

Bliesen

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch

 Meister Regio. Nord



Vorrunde: Rückrunde:

 

14.10.2018 45 1554 : 1548 1848 SB : Ludweiler 2 1572 : 1533 -45 13.01.2019

0 : Sulzbach : Frei : 0

-516 1056 : 1502 Dorf im Warndt 2 : Altenkessel 1457 : 1527 516

   

28.10.2018 -99 1526 : 1558 Dorf im Warndt 2 : 1848 SB 1490 : 1557 99 27.01.2019

543 1537 : 1524 Ludweiler 2 : Sulzbach 1564 : 1034 -543 

0 : Frei : Altenkessel : 0

   

11.11.2018 24 1542 : 1545 Sulzbach : 1848 SB 1524 : 1497 -24 10.02.2019

-9 1548 : 1495 Altenkessel : Ludweiler 2 1489 : 1551 9

0 : Frei : Dorf im Warndt 2 : 0

   

09.12.2018 0 : 1848 SB : Frei : 0 24.02.2019

27 1538 : 1523 Ludweiler 2 : Dorf im Warndt 2 1548 : 1536 -27 

117 1516 : 1467 Sulzbach : Altenkessel 1487 : 1419 -117 

   

23.12.2018 -65 1567 : 1581 Altenkessel : 1848 SB 1497 : 1548 65 10.03.2019

0 : Frei : Ludweiler 2 : 0

515 1504 : 1008 Dorf im Warndt 2 : Sulzbach 1521 : 1502 -515 

 

Beste Einzelschützen

Walter H-G Sulzbach 531

Gerling Wolfgang 1848 SB 524

Stein Armin Altenkessel 515

Beste  Einzelergebnisse  der Saison Best.M. Erg.  

Kerner Michael Altenkessel 541 1567

Schmeer Heike Dorf im Warndt 533 1536

Walter Hans-Georg Sulzbach 553 1542

 Buwen Jörg Ludweiler 2 536 1564

Berrang Stefan 1848 SB 539 1581

Verein Ringe Plus Minus

1. 1848 SB 8 12412 14 : 2

2. Ludweiler 2 8 12314 10 : 6

3. Sulzbach 8 11137 6 : 10 117

4. Altenkessel 8 12016 6 : 10

5. Dorf im Warndt 2 8 11613 4 : 12

6. Frei 0 0 0 : 0 10.03.2019

Ergebnis direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

PaarungenErgebnis

Regionalliga Süd

Terminplan/Zwischenergebnisse

Sportpistole
2018  / 2019

10.RK

Abschluss  Tabelle10.03.2019

1848  SB

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch

 Meister Regio. Süd



Vorrunde: Rückrunde:

 

14.10.2018 -427 1042 : 1517 Oberbexbach : Landsweiler 1 1496 : 1448 427 13.01.2019

-71 1531 : 1588 Bruchhof : Ensheim 1565 : 1579 71

 0 : Schiffweiler : Frei : 0

  

28.10.2018 -154 1458 : 1422 Schiffweiler : Oberbexbach 1290 : 1480 154 27.01.2019

49 1563 : 1553 Landsweiler 1 : Bruchhof 1584 : 1545 -49 

0 : Ensheim : Frei : 0

  

11.11.2018 426 1548 : 1574 Bruchhof : Oberbexbach 1492 : 1040 -426 10.02.2019

0 : Frei : Landsweiler 1 : 0

382 1574 : 1305 Ensheim : Schiffweiler 1489 : 1376 -382 

  

09.12.2018 -5 1519 : 1556 Oberbexbach : Ensheim 1570 : 1538 5 24.02.2019

50 1474 : 1511 Landsweiler 1 : Schiffweiler 1541 : 1454 -50 

0 : Bruchhof : Frei : 0

  

23.12.2018 0 : Frei : Oberbexbach : 0 10.03.2019

58 1575 : 1504 Ensheim : Landsweiler 1 1558 : 1571 -58 

-72 1532 : 1546 Schiffweiler : Bruchhof 1449 : 1507 72

 

10. RK Beste Einzelschützen  

Gard Michael Landsweiler 1 546

Seyler Frank Schiffweiler 532

Schweitzer Jürgen Ensheim 535

Best.M.Erg.

Roos  Hans - Jürgen Oberbexbach 548 1574

Gard Michael Landsweiler 1 566 1584

 Schweitzer  Jürgen Ensheim 552 1588

Seyler Frank Schiffweiler 542 1532

 Schmitt Markus Bruchhof 537 1565

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Ensheim 8 12457 12 : 4

2. Landsweiler 1 8 12202 10 : 6  

3. Oberbexbach 8 11143 8 : 8

4. Bruchhof 8 12287 6 : 10

Herzlichen   Glückwunsch 5. Schiffweiler 8 11375 4 : 12

6. Frei 0 0 0 : 0

12.03.2019

direkter 

Vergleich

Ergebnis ErgebnisPaarungendirekter 

Vergleich

2018  / 2019

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost

Sportpistole

Beste Einzelergebnisse der Saison

Abschluss Tabelle

 Meister Regio. Ost

10.03.2019

Bemerkung

Ensheim



  

Vorrunde: Rückrunde:

13.10.2019 76 1545 : 1469 Weiten : Orscholz : -76 26.01.2020

-18 1510 : 1528 Rehl./Siersburg : Schwarzenholz 1 : 18

0 1559 : 1559 Schaffhausen : Saarwellingen 1 : 0

  

27.10.2019 41 1567 : 1526 Schaffhausen : Weiten : -41 09.02.2020

-78 1455 : 1533 Orscholz : Rehl./Siersburg : 78

-48 1468 : 1516 Schwarzenholz 1 : Saarwellingen 1 : 48  

  

10.11.2019 -7 1566 : 1573 Rehl./Siersburg : Weiten : 7 08.03.2020

579 1573 : 994 Saarwellingen 1 : Orscholz : -579 

-53 1501 : 1554 Schwarzenholz 1 : Schaffhausen : 53

  

08.12.2019 78 1581 : 1503 Weiten : Schwarzenholz 1 : -78 22.03.2020

-33 1501 : 1534 Orscholz : Schaffhausen : 33

4 1546 : 1542 Rehl./Siersburg : Saarwellingen 1 : -4 

  

12.01.2020 -43 1523 : 1566 Saarwellingen 1 : Weiten : 43 05.04.2020

109 1453 : 1344 Schwarzenholz 1 : Orscholz : -109 

161 1595 : 1434 Schaffhausen : Rehl./Siersburg : -161 

 

Schaffhausen 548

Weiten 549

Schaffhausen 538

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Schaffhausen 5 7809 9 : 1

2. Weiten 5 7791 8 : 2

3. Saarwellingen 1 5 7713 5 : 5

4. Rehl./Siersburg 5 7589 4 : 6

5. Schwarzenholz 1 5 7453 4 : 6

6. Orscholz 5 6763 0 : 10

5. RK Beste Einzelschützen

Tabelle Rückrunde

Schott Stefan

Diedrich Oliver

Bellmann Björn

Herbst Meister Bezirksliga West

12.01.2020

Bemerkung

Schaffhausen

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga West

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2019-2020



Vorrunde: Rückrunde:

13.10.2019 -97 1416 : 1513 Illingen 2 : Eiweiler 3 : 97 26.01.2020

0 : Frei : Alsweiler 2 : 0

119 1579 : 1460 Mangelhausen : Eppelborn : -119 

   

27.10.2019 -19 1425 : 1444 Mangelhausen : Illingen 2 : 19 09.02.2020

0 : Eiweiler 3 : Frei : 0

181 1532 : 1351 Alsweiler 2 : Eppelborn : -181 

   

10.11.2019 0 : Frei : Illingen 2 : 0 08.03.2020

-126 1340 : 1466 Eppelborn : Eiweiler 3 : 126

-17 1541 : 1558 Alsweiler 2 : Mangelhausen : 17

   

08.12.2019 -130 1412 : 1542 Illingen 2 : Alsweiler 2 : 130 22.03.2020

-55 1435 : 1490 Eiweiler 3 : Mangelhausen : 55

0 : Frei : Eppelborn : 0

   

12.01.2020 62 1482 : 1420 Eppelborn : Illingen 2 : -62 05.04.2020

-66 1458 : 1524 Alsweiler 2 : Eiweiler 3 : 66

0 : Mangelhausen : Frei : 0

 

Eppelborn 531

Eiweiler 3 528

Eiweiler 3 507

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Mangelhausen 4 6052 6 : 2

2. Eiweiler 3 4 5938 6 : 2

3. Alsweiler 2 4 6073 4 : 4

4. Illingen 2 4 5692 2 : 6

5. Eppelborn 4 5633 2 : 6

6. Frei 0 0 0 : 0

5. RK Beste Einzelschützen

Brill Andreas

12.01.2020

Mangelhausen

Tabelle Rückrunde

Volp Ott-Michael

Saar Werner

Herbst Meister Bezirksliga Nord

Bemerkung

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Nord

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2019-2020

Paarungen



Vorrunde: Rückrunde:

 

13.10.2019 103 1597 : 1494 Heusweiler : Dorf im Warndt 2 : -103 26.01.2020

0 : Frei : PSV SB : 0

327 1466 : 1139 Herrensohr 2 : Bischmisheim : -327 

   

27.10.2019 -134 1442 : 1576 Herrensohr 2 : Heusweiler : 134 09.02.2020

0 : Dorf im Warndt 2 : Frei : 0

152 1556 : 1404 PSV SB : Bischmisheim : -152 

   

10.11.2019 0 : Frei : Heusweiler : 0 08.03.2020

-47 1444 : 1491 Bischmisheim : Dorf im Warndt 2 : 47

84 1552 : 1468 PSV SB : Herrensohr 2 : -84 

   

08.12.2019 75 1581 : 1506 Heusweiler : PSV SB : -75 22.03.2020

40 1526 : 1486 Dorf im Warndt 2 : Herrensohr 2 : -40 

0 : Frei : Bischmisheim : 0

   

12.01.2020 -85 1504 : 1589 Bischmisheim : Heusweiler : 85 05.04.2020

37 1576 : 1539 PSV SB : Dorf im Warndt 2 : -37 

0 : Herrensohr 2 : Frei : 0

 

PSV SB 542

PSV SB 539

Heusweiler 536

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Heusweiler 4 6343 8 : 0

2. PSV SB 4 6190 6 : 2

3. Dorf im Warndt 2 4 6050 4 : 4

4. Herrensohr 2 4 5862 2 : 6

5. Bischmisheim 4 5491 0 : 8

6. Frei 0 0 0 : 0

Bemerkung

12.01.2020

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Süd

Sportpistole
2019-2020

Tabelle Rückrunde

Ergebnis

Beste Einzelschützen

Mayer Bela

Blanz Jörg

Altmeier Frank

5 RK.

direkter 

Vergleich

ErgebnisPaarungendirekter 

Vergleich

Herbst Meister Bezirksliga Süd

Heusweiler



Vorrunde: Rückrunde:

 

13.10.2019 252 1584 : 1332 St.IGB 2 : Homburg 3 : -252 26.01.2020

-3 1575 : 1578 Blieskastel : St.IGB 1 : 3

 0 : Landsweiler 2 : Frei : 0

  

27.10.2019 -181 1337 : 1518 Landsweiler 2 : St.IGB 2 : 181 09.02.2020

-213 1301 : 1514 Homburg 3 : Blieskastel : 213

0 : St.IGB 1 : Frei : 0

  

10.11.2019 -37 1498 : 1535 Blieskastel : St.IGB 2 : 37 08.03.2020

0 : Frei : Homburg 3 : 0

220 1595 : 1375 St.IGB 1 : Landsweiler 2 : -220 

  

08.12.2019 62 1566 : 1504 St.IGB 2 : St.IGB 1 : -62 22.03.2020

-11 1378 : 1389 Homburg 3 : Landsweiler 2 : 11

0 : Blieskastel : Frei : 0

  

12.01.2020 0 : Frei : St.IGB 2 : 0 05.04.2020

213 1560 : 1347 St.IGB 1 : Homburg 3 : -213 

-132 1440 : 1572 Landsweiler 2 : Blieskastel : 132

 

 

Blieskastel 546

St.IGB 1 541

Blieskastel 533

 

 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. St.IGB 2 4 6203 8 : 0

2. St.IGB 1 4 6237 6 : 2

3. Blieskastel 4 6159 4 : 4

4. Landsweiler 2 4 5541 2 : 6

5. Homburg 3 4 5358 0 : 8

6. Frei 0 0 0 : 0

5.RK Beste Einzelschützen

Braun Christian

Stalter Helmut

12.01.2020

Bemerkung

St.IGB 2

Tabelle Rückrunde

Herbst Meister Bezirksliga Ost

Braun Philipp

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Ost

Sportpistole
2019-2020

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich

Ergebnis


